בעליהם.

הפיקדון הכספי וסכום הכסף שנתפס יועברו (כפי המפורט בבקשה ובהסכמת הנאשם) לידי ב"כ הנאשם וכל זאת בכפוף
לכל מניעה חוקית קיימת.

על ערר הגשת אפשרות למאשימה ליתן מנת על מהיום ימים 15 למשך ההחלטה ביצוע עיכוב על מורה
זו. החלטה

ניתנה היום, כ"ג אדר א' תשע"ט, 28 פברואר 2019, בהעדר
הצדדים.